

KURT MADSEN HOLDING APS
Brandstrupvej 52, 8840 Rødkærsbro

ÅRSRAPPORT

2015/2016

5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2/3 2017



Kurt Thorsager Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | SIDE: |
|--|--------------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 3 - 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 - 12 |
| Noter | 13 - 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Kurt Madsen Holding ApS Brandstrupvej 52 8840 Rødkærsbro CVR-nr. 33 64 68 95 Regnskabsår 1. oktober 2015 - 30. september 2016 |
| Direktion | Kurt Thorsager Madsen |
| Kapitalejer | Kurt Thorsager Madsen Brandstrupvej 52, 8840 Rødkærsbro besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten |
| Associerede virksomheder | Træholt Træer ApS Træholtvej 10, Højbjerg, 8840 Rødkærsbro 49,9% ejet |
| Revision | Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR.nr. 29 61 80 38 |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Bjerringbro Afdeling Storegade 12 8850 Bjerringbro |

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at besidde og udleje fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat udgør kr. 58.812, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. oktober 2015 - 30. september 2016

| Note | 2015/2016 | 2014/2015 |
|---|---------------|---------------|
| BRUTTOTAB | -7.050 | -5.625 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 65.178 | 32.786 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1.908 | 1.836 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.224 | -927 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT..... | 58.812 | 28.070 |
| 1 Skat af årets resultat..... | 0 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT..... | 58.812 | 28.070 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |
| RESULTATDISPONERING | | |
| Der anvendes således: | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen..... | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | 65.178 | 32.786 |
| Overført resultat..... | -6.366 | -4.716 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultatdisponering i alt | 58.812 | 28.070 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE
pr. 30. september 2016

| Note | AKTIVER | 2015/2016 | 2014/2015 |
|----------------------------------|--|----------------|----------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i associerede virksomheder..... | 167.300 | 102.122 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt..... | 167.300 | 102.122 |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT..... | 167.300 | 102.122 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 49.744 | 47.836 |
| | Tilgodehavender i alt..... | 49.744 | 47.836 |
| Likvide beholdninger: | | | |
| | Likvide beholdninger | 85 | 885 |
| | Likvide beholdninger i alt..... | 85 | 885 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT..... | 49.829 | 48.721 |
| | AKTIVER I ALT..... | 217.129 | 150.843 |

BALANCE
pr. 30. september 2016

| Note | 2015/2016 | 2014/2015 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL: | | |
| 3 Virksomhedskapital..... | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 127.400 | 62.222 |
| Overført resultat..... | -31.236 | -24.870 |
| Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 4 EGENKAPITAL I ALT..... | <u>176.164</u> | <u>117.352</u> |
| GÆLD: | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse..... | 35.965 | 28.491 |
| | <u>40.965</u> | <u>33.491</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt..... | <u>40.965</u> | <u>33.491</u> |
| GÆLD I ALT | <u>40.965</u> | <u>33.491</u> |
| PASSIVER I ALT..... | <u>217.129</u> | <u>150.843</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualforpligtelser | | |

NOTER

| Note | 2015/2016 | 2014/2015 |
|---|----------------------|----------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets skattepligtige indkomst..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| I alt..... | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Navn: Træholt Træer ApS | | |
| Hjemsted: Viborg | | |
| Ejerandel 49,9% | | |
| Andel af resultat: Kr. 65.178. | | |
| Andel af egenkapital: Kr. 167.300. | | |
| Regnskabsmæssig værdi: Kr. 167.300. | | |
| 3 Virksomhedskapital | | |
| Selskabskapital, 80 stk. á kr. 100..... | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| I alt..... | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |

4 Egenkapital

| | Virksom- hedskapital | Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|---------------------------------|---|------------------------------|----------------|----------------|
| Egenkapital primo..... | 80.000 | 62.222 | -24.870 | 0 | 117.352 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 65.178 | -6.366 | 0 | 58.812 |
| Udbetalt udbytte | | | | 0 | 0 |
| Egenkapital ultimo..... | 80.000 | 127.400 | -31.236 | 0 | 176.164 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Eventualforpligtelser

Ingen.